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Serdecznie zapraszamy do udziału w spotkaniu promującym pierwszy w Polsce podręcznik
genderowy pt. "Równa szkoła - edukacja wolna od dyskryminacji. Poradnik dla nauczycielek i
nauczycieli", które rozpocznie się 13 marca br. o godz. 11:00 w gliwickiej siedzibie Domu
Współpracy Polsko-Niemieckiej, ul. Rybnicka 27.
Podręcznik został przygotowany i wydany przez Dom Współpracy Polsko-Niemieckiej dzięki wsparciu
Fundacji im. Friedricha Eberta.

Przewidziana w ramach spotkania dwugodzinna debata nt. "Edukacja przeciw dyskryminacji -
edukacja na rzecz równości. Czy jest możliwa w polskiej szkole?" będzie okazją do spotkania ze
współautorką publikacji, a jednocześnie moderatorką debaty, Małgorzatą Jonczy-Adamską, oraz
zaproszonymi znawczyniami/cami tematyki równouprawnienia płci, działaczkami/czami na rzecz
edukacji do tolerancji oraz przedstawicielkami/lami Kuratorium Oświaty i Regionalnego Ośrodka
Metodyczno-Edukacyjnego METIS w Katowicach.

Po debacie, około godz. 13:15, odbędą się dwugodzinne warsztaty nt. metod pracy z podręcznikiem
dla osób zainteresowanych zastosowaniem ww. poradnika w praktyce, które poprowadzi
współautorka podręcznika.

Nasza publikacja, innowacyjna i pierwsza z tak silnym ukierunkowaniem na praktykę i warsztatowy
charakter pracy z młodzieżą, wychodzi naprzeciw potrzebie włączenia tematyki równościowej do
programów zajęć lekcyjnych. Powstaniu publikacji towarzyszyła myśl, że w związku z ograniczonym
dostępem do kształcenia w tym zakresie, zainteresowane osoby rzadko są w stanie podjąć studia lub
uczestniczyć w działaniach służących podwyższeniu kwalifikacji w zakresie tematyki genderowej.
Mamy zatem nadzieję, że spotkanie okaże się dla osób na co dzień związanych z oświatą atrakcyjne i
godne uwagi.

Zależy nam tponadto na obecności trenerek/ów i przedstawicielek/li organizacji pozarządowych,
którzy w sojej pracy zawodowej zajmują się krzewieniem tolerancji i idei równości, mając nadzieję,
że nasza publikacja stanie się dla nich cennym narzędziem pracy.



Liczymy, że swoją obecnością zaszczycą nas także osoby piastujące stanowiska decyzyjne - m.in. w
placówkach doszkalających kadrę nauczycielską i jednostkach edukacyjnych, tj. uczelniach
prowadzących kierunki pedagogiczne czy Ośrodkach Doskonalenia Nauczycieli, tak, by ww.
instytucje podjęły starania na rzecz promowania problematyki równości płci w swoim środowisku.

Wszystkie osoby zainteresowane spotkaniem serdecznie zapraszamy. Liczba miejsc jest ograniczona.
Zgłoszenia, telefoniczne lub mailowo, przyjmuje do 11 marca br. Iwona Ignasiak, menedżerka
projektu, tel. 032 / 232 49 02, e-mail: mlodziez@haus.pl. 13 Więcej informacji o podręczniku oraz
program spotkania znajdą Państwo na stronie www.haus.pl


